Муниципальное автономное  учреждение

дополнительного образования «Центр детского творчества»

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 12                                                                                                                     19.03.2020 г.

Об изменении в режиме занятий с учащимися с целью реализации мер

по предупреждению завоза, профилактике, раннему выявлению и

распространению новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-

nCOV, на территории городского округа г. Урюпинск

       На основании Постановления администрации городского округа города

Урюпинск Волгоградской области № 271-п от 17.03.2020г. «О реализации мер по

предупреждению завоза, профилактике, раннему выявлению и распространению

новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV, на территории

городского округа г. Урюпинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить каникулы с 21 по 31 марта 2020 г.

2. Педагогам дополнительного образования:

2.1 оповестить родителей (законных представителей) и учащихся о

каникулах.

2.2 провести разъяснительную работу с родителями и учащимися;

2.3 организовать дистанционную поддержку учащихся и родителей;

2.4 произвести корректировку календарного учебного графика.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ  ДО

«Центр детского творчества»______________ Е.С.Михайлова